UBaHoB IOpun AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

250404

250410

250411

250413

250418

250422

I0p. UL
3aKJlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUKK"

000 "CnyTHUKK"

000 "CnyTHUKK"

000 "CnyTHUuK"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

23.05.2025

15.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

CBepeHuna

MBaHoB HOpuin AnekcaHapoBUY

001085

03.10.2007

Ob6BLEeKT OueHKH

EavHbin 06bekT
HeABNXUMOCTU -
3eMesIbHbI Y4acTK
naowagbto 482 KB. M
C pPacnosIoXKEHHbIM Ha
HEM HEeXWbIM
30aHMeM MarasunHa
naowanbsto 215,7
KB.M.

TpexkoMHaTHas
KBapTupa, nioLwanbio
60,3 KB. M.

TpexkoMHaTHas
KBapTupa, niowanbto
71,3 KB. M.

YXunon pom,
nnowanbio 54,2 KB. M

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTupa, niaowanbio
77,1 KB. M.

TpexkoMHaTHas
KBapTuMpa, Niowanbio
73,3 KB. M.

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTMN



250502

250503

20606

250511

250603

250607

250648

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUKK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUKK"

15.05.2025

15.05.2025

26.06.2025

06.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

30.06.2025

EovHbI 06beKkT
HeABMXUMOCTU -
3eMeJibHbIN Y4acCToK,
naowanbto 323 KB.
M., C PaCMnoJIOXKEHHbIM
Ha HEM HEXWJIbIM
30aHMeM
MY3bIKa/lbHOWN LLKOJbI,
naowanb 81,8 KB. M.

EovHbI 06BbeKT
HeOBMXXNUMOCTH -
3eMeJibHbIN Y4aCToK,
naowabso 500 KB.
M., C PaCnoJIOXKEeHHbIM
Ha HEM HEXWJIbIM
34aHnem
MY3bIKaJlbHOW LUKOJIbI
nnowaabio 105,8 kB.
M.

O6bekT
KanuTasbHOro
CTpoOUTENbCTBA
XKUION [0M,
nnowagbio 46,7 KB. M

TpexkoMHaTHas
KBapTupa, nioLwanbio
66,4 KB. M.

TpexkoMHaTHas
KBapTupa, niowagbto
75,0 KB. M.

EavHbin 06bekT
HeOBMXUMOCTU -
3eMeJibHbIN Y4acCToK,
naowagbto815 KB. M.,
C PacnoJIOXKEHHbIM Ha
HEeM XXW/bIM OMOM,
nnowagbto 31,5 KB.
M.

TpexkoMHaTHas
KBapTupa, niowanbto
54,8 KB. M.

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



3eme 1 y4yacTo OueHka
250653 = 000 "CryTHuk" = 30.06.2025 METIBHBIV YHACTOK b, Hounas HERK
naowagbto 738 KB. M HeOBMXNMOCTN



