## Иванов Юрий Александрович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Иванов Юрий Александрович			
			001085 03.10.2007			
						Номер отчета об оценке
250404	ООО "Спутник"	23.05.2025	Единый объект недвижимости - земельный участк площадью 482 кв. м с расположенным на нем нежилым зданием магазина площадью 215,7 кв.м.	Рыночная	Оценка недвижимости	
250410	ООО "Спутник"	15.04.2025	Трехкомнатная квартира, площадью 60,3 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости	
250411	ООО "Спутник"	15.04.2025	Трехкомнатная квартира, площадью 71,3 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости	
250413	ООО "Спутник"	16.04.2025	Жилой дом, площадью 54,2 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости	
250418	ООО "Спутник"	30.04.2025	Четырехкомнатная квартира, площадью 77,1 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости	
250422	ООО "Спутник"	07.05.2025	Трехкомнатная квартира, площадью 73,3 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимость	

250502	ООО "Спутник"	15.05.2025	Единый объект недвижимости - земельный участок, площадью 323 кв. м., с расположенным на нем нежилым зданием музыкальной школы, площадь 81,8 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
250503	ООО "Спутник"	15.05.2025	Единый объект недвижимости - земельный участок, площадью 500 кв. м., с расположенным на нем нежилым зданием музыкальной школы площадью 105,8 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
20606	ООО "Спутник"	26.06.2025	Объект капитального строительства жилой дом, площадью 46,7 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
250511	ООО "Спутник"	06.06.2025	Трехкомнатная квартира, площадью 66,4 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
250603	ООО "Спутник"	18.06.2025	Трехкомнатная квартира, площадью 75,0 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
250607	ООО "Спутник"	19.06.2025	Единый объект недвижимости - земельный участок, площадью815 кв. м., с расположенным на нем жилым домом, площадью 31,5 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
250648	ООО "Спутник"	30.06.2025	Трехкомнатная квартира, площадью 54,8 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости